orçamentária   própria,   prevista   no   orçamento   da Câmara Municipal de Santana de 

Pirapama/MG,  para  o exercício  de  2025,  na  classificação  abaixo: 

Dotação Orçamentária: 01.10.02.01.031.0101.1008 - Ficha: 15 Fonte: 1.500 

3.0  – DO  VALOR  ESTIMADO:  

3.1  -  O  valor estimado  para  contratação  será  de R$ 23.207,10 (vinte e três mil duzentos e sete 

reais e dez centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

A presente   CHAMADA   PÚBLICA   ficará   ABERTA   POR   UM   PERÍODO   DE  NO 

MÍNIMO 3   (TRÊS)   DIAS ÚTEIS,   a   partir   da   data   da   divulgação   no Site e   Quadro

[...]

ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, TEXTURA MACIA, 

RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E À UMIDADE. 

PCT 130 R$ 14,07 R$ 2.492,10 

20 PAPEL ALUMÍNIO,EMBALAGEM E 

CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS, PROTEÇÃO 

DE SUPERFÍCIES, ALTA RESISTÊNCIA À 

TEMPERATURA, À CORROSÃO E À 

UND 40 R$ 17,24 R$ 412,40 

VALOR MÉDIO: R$ 23.207,10 (vinte e três mil duzentos e sete reais e dez centavos). 

8. Da dotação orçamentária 

8.1 As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta da dotação: 

01.10.02.01.031.0101.1008 - Ficha: 15 Fonte: 1.500 

UMIDADE. POSSUI BOA MALEABILIDADE E 

CAPACIDADE DE FORMAR VEDAÇÃO